
仙北市競争入札結果(工事１０月分) 

 

 契約検査室 

 

◆平成３０年１０月４日（木）入札  建設課 

・案 件 名 称  建第４３号 社会資本整備総合交付金事業 

市道東田鎌川線道路改良工事 30081 

・入札比較価格   ９，６２０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １０，１５２，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)門脇組 

・工 期  平成３０年１０月１０日～平成３０年１２月２５日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)門脇組 ９，４００，０００ 落札 

(株)万景 ９，５００，０００  

(株)高田組 ― 辞退 

 

 

◆平成３０年１０月１１日（木）入札  観光課 

・案 件 名 称  観第２号 刺巻湿原木道新設工事 30083 

・入札比較価格  ２，８９０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３，０５６，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)高橋鉄工所 

・工 期  平成３０年１０月１７日～平成３０年１２月２１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)高橋鉄工所 ２，８３０，０００ 落札 

藤原重機興業(株) ２，８９０，０００  

 


